UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 665/SGDĐT-QLCL

V/v lùi lịch tổ chức thi thử

tốt nghiệp THPT năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh Phúc

Hưng Yên, ngày 01 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường: Cao đẳng nghề Cơ điện Thủy lợi, Cao đẳng Công

nghiệp Hưng Yên, Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật Tô Hiệu Hưng Yên.

Ngày 20/02/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 333/SGDĐT-QLCL

về việc hướng dẫn tổ chức thi thử tốt nghiệp THPT năm 2024, theo đó lịch tổ chức thi

vào các ngày 16, 17/4/2024. Do thay đổi kế hoạch công tác, Sở Giáo dục và Đào tạo

thông báo lùi lịch tổ chức thi như sau:

- Giao đề: Ngày 18/4/2024.

- Lịch thi: Ngày 19, 20/4/2024. Cụ thể:

Ngày Buổi

Bài thi/Môn thi thành

phần của bài thi tổ

hợp

Thời gian

làm bài

Giờ phát

đề thi cho

thí sinh

Giờ bắt

đầu

làm bài

19/4/2024
SÁNG Ngữ văn 120 phút 07 giờ 30 07 giờ 35

CHIỀU Toán 90 phút 14 giờ 20 14 giờ 30

20/4/2024

SÁNG

Bài thi

KHTN

Vật lý 50 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

Hóa học 50 phút 08 giờ 30 08 giờ 35

Sinh học 50 phút 09 giờ 30 09 giờ 35

Bài thi

KHXH

Lịch sử 50 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

Địa lý 50 phút 08 giờ 30 08 giờ 35

Giáo dục

công dân
50 phút 09 giờ 30 09 giờ 35

CHIỀU Tiếng Anh 60 phút 14 giờ 20 14 giờ 30

Đề nghị Thủ trưởng đơn vị thông báo đến cán bộ, giáo viên và học sinh để thực hiện.

Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 333/SGDĐT-QLCL.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT, GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2024-04-02T14:19:09+0700

		2024-04-03T13:32:04+0700
	Phan Xuân Quyết

		2024-04-03T14:33:37+0700